
Projekt

zdnia 18 lutego 2019 r.

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia 2019r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opiaty i stawki za odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych z terenu Gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 6k. ust. I pkt. I w związku z art. 6j ust. 1 pkt. I ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 tekst jednolity ze zm.)
art. 1 8 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 201 8 r. poz. 994
tekst jednolity ze zm.) Rada Miejska Konstancin- Jeziorna uchwala, co następuje:

1. 1. Dokonuje w odniesieniu do nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, wyboru
metody ustalania opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, o której mowa
w art. 6j ust. I pkt 1 ustawy z dnia I 3 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 tekst jednolity ze zm.), tj. liczby mieszkańców zamieszkujących daną
nieruchomość.

2. Opłata za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych stanowi iloczyn liczby
mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w 2 uchwały.

2. 1. Ustala stawkę opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie
Gminy Konstancin - Jeziorna dla nieruchomości zamieszkałych w wysokości: 3 1,00 zł miesięcznie za
jedną osobę zamieszkującą daną nieruchomość, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób
selektywny.

2. Ustala stawkę opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych w wysokości47,00 zł miesięcznie za jedną osobę zarnieszkującą daną nieruchomość, jeżeli odpady nie są zbieranei odbierane w sposób selektywny.

3. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
4. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna Nr 673/VII/40/201 7 z dnia22 listopada 2017 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadamikomunalnymi na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna oraz ustalenia stawki takiej opłaty.
5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.
6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 2019 r.

INSPEKTOR 1k
IIti\a

Wydzah Ochrony
Sm ha cnictwa

mnr i Stc” niac / „ „ /-j n
j /7Id. F48938CC-14B6-4642-9F48-D8F1F4D885. Projekt „).„

. „7 (cC L( Ć Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr Rady Miejskiej Konstancin- Jeziorna z dnia 2019 r. w
sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na
terenie Gminy Konstancin-Jeziorna oraz ustalenia stawki opiaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi

Podstawą prawną do uchwalenia niniejszej Uchwały są art. 6k ust. I pkt I w związku z art. 6j ust. I
pkt.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z
którym Rada gminy, w drodze uchwały dokona wyboru metody ustalenia opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustali stawkę takiej opłaty. W Gminie Konstancin
Jeziorna od 2013 roku metodą ustalenia opłaty jest iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących
daną nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej na podstawie art. 6k ust. I.

Uchwała przewiduje dwie stawki opłaty za odbiór odpadów komunalnych: 47,00 zł miesięcznie za
jednego mieszkańca, w przypadku gdy odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny
oraz 31,00 zł miesięcznie za jednego mieszkańca, w przypadku gdy odpady są zbierane i odbierane
w sposób selektywny. Taki sposób zróżnicowania stawek wynika z zapisu art. 6k ust. 3.

Id: F48938CC-14J36-4642-9F48-D8F1F4D88553 Projekt
Strona I


